image1.emf
16 . 11 .20 20 г. №1 28   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН   ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ГЛАВА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ   ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ  16.07.2019 Г. № 88  « О СОЗДАНИИ ПУНКТА ВРЕМЕННОГО  РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,  ПОСТРАДАВШЕГО В  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ  ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »       Во   исполнение   Федерального Закона Российской Федерации «О   защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера» от 21.12.1994 № 68 - ФЗ   гражданской обороне» от 12 фе враля 1998  года № 28 - ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от  22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуац ии населения, материальных и культурных  ценностей  в безопасны е районы»,  руководствуясь статьями   32,44 Устава  Гороховского муници пального образования, в целях по дготовки к проведению  мероприятий    по эвакуации населения в безопасные районы при возникновени и  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера :     ПОСТАНОВЛЯ Ю:     1.Изменить    состав  пункта временного размещения населения   (приложение  2 );   2 . Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на  заместителя главы администра ции  Гороховского муниципального образования   Соловьёву К.С. ;   3 . Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник»  Гороховского муниципального образования и на официальном сайте Гороховского  муниципального образования.        Глава   Гороховского   муниципального образования   М.Б. Пахалуев

Microsoft_Word_Document.docx
16.11.2020г. №128

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 16.07.2019 Г. № 88 «О СОЗДАНИИ ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 № 68-ФЗ гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей  в безопасные районы»,  руководствуясь статьями 32,44 Устава Гороховского муниципального образования, в целях подготовки к проведению мероприятий  по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить  состав пункта временного размещения населения (приложение 2);

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гороховского муниципального образования Соловьёву К.С.;

3.Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и на официальном сайте Гороховского муниципального образования.

Глава Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев

Приложение № 2 к постановлению

Главы Гороховского МО

от 16.11.2020 № 128

С П И С О К

штатно-должностного состава пункта временного размещения населения

		№ п/п

		Фамилия,имя,отчество

		Должность в ПВР

		Должность на работе

		Телефон

		1.Группа руководства

		1.

		Елисеева Дарья Сергеевна

		Начальник ПВР

		 Директор МУК «ЦКС» Гороховского МО

		89247041823

		2.

		Соловьёва Ксения Сергеевна

		Зам. начальника ПВР

		Зам. Главы Администрации Гороховского МО

		89246095347

		2. Группа комплектования, отправки и сопровождения

		1.

		Алешина Ирина Николаевна

		Старший группы

		Ведущий специалист

Администрации Гороховского МО

		89247052520

		2.

		Беспрозванных Николай Анатольевич

		Член группы

		Водитель пожарного автомобиля

Администрации Гороховского МО

		89025487301

		3.

		Мастикова Дарья Сергеевна

		Член группы

		Главный специалист  ФЭО

Администрации Гороховского МО

		89025193967

		3. Группа встречи, регистрации и учета населения

		1.

		Зверева Валентина Анатольевна

		Старший группы

		Специалист по соц.вопросам

Администрации Гороховского МО

		89246332001

		2.

		Пищаева Светлана

Николаевна

		Член  группы

		Соц. работник

ОГБУСО «КЦСОН» Иркутского и Шелех.районов

		89246375798

		4.Группа размещения населения

		1.

		Школьникова Наталья Юрьевна

		Начальник группы

		Начальник ФЭО

Администрации Гороховского МО

		89246360736

		2.

		Хлоповская Светлана Ивановна

		Член группы

		Худ.руководитель

 МУК «ЦКС» Гороховского МО

		89247042637

		3.

		Горохова Мария  Николаевна

		Член группы

		Библиотекарь

МУК «ЦКС» Гороховского МО

		89247021104

		4.

		Зверев Константин Михайлович

		Член группы

		Водитель пожарного автомобиля

Администрации Гороховского МО

		89246375670

		5.Группа охраны общественного порядка

		1.

		Беспрозванных Василий Анатольевич

		Старший группы

		Директор МКУ «ХЭС» Гороховского МО

		89247101888

		2.

		Елисеев Федор Григорьевич

		Член группы

		Депутат Думы

Гороховского МО

		89247085675

		3.

		Соловьёв Олег Сергеевич

		Член группы

		Председатель правления ТПК «Гороховский Совхозрабкооп»

		89246390351

		4.

		Бизяев Константин

Васильевич

		Член группы

		Уборщик территории

Администрации Гороховского МО

		89501174471

		6. Пункт питания

		1.

		Воронцова Марина Юрьевна

		Старший группы

		ИП «Воронцова М.Ю.»

		89247043645

		2.

		Баландина Марина Петровна

		Член группы

		Председатель Совета ветеранов

Администрации Гороховского МО

		89041226539

		7. Справочная служба

		1.

		Беспрозванных Алена Александровна

		Старший группы

		Архивариус,

Инспектор ВУС

Администрации Гороховского МО

		89246175059

		8.Кабинет психологического обеспечения

		1.

		Жук Елена Валерьевна

		Старший  группы

		Спорт.инструктор

МУК «ЦКС» Гороховского МО

		89501450865

		9. Комната матери и ребенка

		1.

		Сарнецкая Ирина Витальевна

		Старший группы

		Врач-педиатр

ОГБУЗ «Гороховская участковая больница»

		89243930111

		2.

		Середкина Наталья Петровна

		Член группы

		Воспитатель

МДОУ ИРМО «Гороховский детский сад»

		89247085650

		[bookmark: _Hlk56504901]10.Медицинский пункт

		1.

		Пелехань Светлана Геннадьевна

		Начальник группы

		Фельдшер ОГБУЗ «Гороховская участковая больница»

		89248329215

		2.

		Васильева Ольга Николаевна

		Член группы

		Мед.сестра

ОГБУЗ «Гороховская участковая больница»

		89247093656

		3.

		Грабар  Екатерина

Владимировна

		Член группы

		Мед.сестра

ОГБУЗ «Гороховская участковая больница»

		89245401214

		[bookmark: _Hlk56504883]7. Комната матери и ребенка

		1.

		Сарнецкая Ирина Витальевна

		Старший группы

		Врач-педиатр

ОГБУЗ «Гороховская участковая больница»

		89243930111

		2.

		Середкина Наталья Петровна

		Член группы

		Воспитатель

МДОУ ИРМО «Гороховский детский сад»

		89247085650

Глава Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев